
“Hændernes visdom - om at sætte dig selv fri og udvikle dit potentiale ” 
Dodo Lindemann inviterer dig til en eksklusiv workshop med kun 14 deltagere 

 
Sted: “Huset i ro”, Tulstrupvej 11, 7430 Ikast 
Tid: lørdag d. 13. juni 2026 kl. 9.30 - 16.00 

Pris: 1500kr. 
Deltagere:  Max 14 

 

Hvis ikke har de bøger Dodo har skrevet: 
“Et bidrag til håndlæsning”,  Lemuel Books 2018 og “Blindtegning, sår og skrammer”, Lemuel Books 

2023 - vil du kunne købe dem på dagen. 
Se evt. mere om Dodo på hjemmesiden www. Dodokiro.dk eller Facebooksiden Dodo Lindemann 

 
 
 

 
 

 
Dette er en dag, hvor udvikling og forståelse af dig selv er i centrum. Når bøvlet med kæresten, 
familien, arbejdspladsen, naboerne, eller hvad der i øvrigt synes at forstyrre dig, bliver for meget og 
når relationer bliver til begrænsninger og bekymringer, har du brug for at vende blikket, så du bedre 
kan færdes frit og folde dit liv ud. 
Vi skal arbejde med at gennemskue de begrænsninger og snublesten, der synes at ligge rundt om os. 
Vi skal prøve at løfte det slør, der gør os ude af stand til at se vores egne værdier og fantastiske 
potentiale. Vi skal lære at få øje på, hvor vi står i vejen for os selv. 
De begrænsninger eller det slør kan vise sig at rumme svaret på de spørgsmål vi stiller. 
 
At udvikle bevidsthed og få spirituel/åndelig indsigt kan styrke vores nærvær og give os ro i sindet. Når 
vi styrker vores nærvær og har ro i sindet, udvikler vi vores bevidsthed og får nye indsigter. Vi havner i 
en opadgående positiv spiral. Vi kan på den måde stille og roligt vende en negativ spiral.  
Jeg vil dele ud af de indsigter mit arbejde og mødet med mennesker, som jeg har læst, har givet mig. 
Jeg viser dig en vej, hvor du kan komme i bedre kontakt med dit åndelige potentiale, din indre 
stemme. 
 
Som håndlæser og seerske er mit foretrukne medie håndlæsning, herunder tydning af blindtegninger, 
læsning af håndens tegn, og klarsyn.  
Workshoppen er derfor bygget op omkring tydning af udvalgte linjer og tegn i hånden, tydning af 
blindtegninger og bevidst klarsyn. 
Du får derfor et indblik i og en forståelse af tydningens kunst, så du kan arbejde videre og bruge det 
på dig selv og sammen med andre. 
 
Medbring gerne en logbog til notater og andre skriv - der vil være pauser til selvreflektion, hvor du 
opfordres til at skrive. 
 
Tilmelding: Andreas W. Nielsen kontakt@andreaswnielsen.dk eller tlf.nr. 24818661 
                  Du er sikret en plads, når vi har modtaget din betaling.  
 
 
Der vil være kaffe, te og vand ad libitum.  
Det er muligt at købe et måltid mad i caféen Woodys i “Huset i ro” 
Ellers medbring selv, hvad du har brug for. 
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